
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 18 de dezembro de 02 

UERTEN BRU ING 
Prefeito 

PUBLICADO EM 

‘L, 	16eQ Jornal 	ri Aio  
Página 	01/  
Edição 	,22/3  

H 

#i  ESTADO DO PARANÁ 

:1Jufrifura 4LxiripaI 	Q:ús !arras bri Iaraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N° 744/2020 
Data 18.12.2020 

Súmula. Rescisão de contratos por prazo 
determinado dos servidores contratados através 
do Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 
001/2019 e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam rescindidos os contratos dos 
servidores contratados através do Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 
001/2019, sendo os que seguem abaixo: 

Cargo: Professor  
Matrícula Nome CPF 
744-7/1 Alessandra Alberton Guedes 029.046.269-05 
748-0/1 Keila Patricia Mocelin Daria 071.988.749-67 
742-0/1 Marisete Liotto Fernandes 906.364.909-63 
750-1/1 Olavo Domingos 356.415.769-72 
743-9/1 Patricia Menegatti 058.183.189-66 
739-0/1 Sedei de Fatima P. M. Weber 821.961.099-91 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais — 20 horas 
Matrícula Nome CPF 
23965-8/1 Ivete Conceta Viganó 019.955.529-09 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Ass Responsá■Ldl 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(iitresbarras.nr.gov.br  


	Page 1

